10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

*Côte d'Or, B 11947, f. 122) und einem weiteren Inventar von 1690 (ebenda, B 11954, f. 95) war das Original mit einer Goldbulle besiegelt.*

Heinricus dei gratia Romanorum rex et semper augustus dilecto et fideli suo Hvg(oni) duci Diuionensi gratiam suam et omne bonum. Discretioni tue significamus et firmiter constare volumus, quod nos pacem, que inter nostram sublimitatem et tuam dilectionem ordinata est, secundum eam formam, que in presenti pagina subscripta est, ratam habemus et regia auctoritate nostra firmam et inuolatam conservare decreuimus. 5

In primis itaque, sicut in tuis litteris<sup>1</sup> continetur, hominum nobis facies et legiitatem de tota terra comitatus Albonii, que infra districtum imperii continetur, quam modo possides et in posterum possessurus es. Bona quoque fide et sano intellectu secundum usum et consuetudinem Burgondie atque Prouincie recipies et a nobis recognosces allodium Vrrici de Baugeio et alia etiam allodia, que infra terminos imperii sunt constituta. In hoc etiam voluntati tue consentimus, quod filius tuus ille, qui dux futurus est Diuionensis, salva fidelitate regis Francie nobis hominum faciet de allodio memorati Vrrici de Baugeio et similiter de allodiis, que habet et que habebit infra imperium. Hoc quoque ratum similiter et firmum volumus observare, quod si forte rex Francie insultum fecerit imperio, tu in propria tua persona auxilium nobis prebebis de omni casamento, quod a nobis habes, et si nos regi Francie et eius regno insultum fecerimus, tu similiter ipsi in propria tua persona prestabis auxilium de omni casamento, quod de eo habes. Contra omnem etiam hominem preter regem Francie pacem et werram facies ad mandatum nostrum de universo comitatu Albonii salvo iure ecclesiarum imperii. Compositionem quoque facies cum fidelibus nostris archiepiscopo Viennensi et cum episcopo Gratianopolitano et episcopo Ualentino super querimoniis suis, si quas aduersum te [pro]ponant vel in presentia nostra vel fidelis nostri Vrrici de Godenburc vel alterius certi nuncii nostri ad hoc destinati. Si que etiam alie ecclesiastice persone aliquam controversiam contra te habuerint, ipsis vel secundum iusticiam vel secundum amicabilem comp[osition]em satisfactionem exhibebis. Ad hec in gratie nostre plenitudinem te recipimus. 10 15 20 25

Dat. [in campo Vrbe]ueti anno dominice incarnationis M<sup>o</sup>C<sup>o</sup>LXXX<sup>o</sup>VI<sup>o</sup>, indictione III<sup>a</sup>, [III<sup>o</sup> non. iulii]. 30